

ООО НКО «Расчетные Решения»

Промежуточная сокращенная финансовая отчетность за 6 месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года
(в тысячах российских рублей)

Промежуточный отчет о совокупном доходе

(неаудированные данные)	Примечание	За 6 месяцев, закончившихся	
		30 июня 2018 г.	30 июня 2017 г.
Процентные доходы		20 190	19 479
Чистые процентные доходы		20 190	19 479
Комиссионные доходы	8	104 810	29 775
Комиссионные расходы	8	(51 150)	(14 883)
Чистые комиссионные доходы		53 660	14 892
Изменение резервов под ожидаемые кредитные убытки	9	43	117
Прочие операционные доходы		297	-
Чистые доходы		74 190	34 488
Операционные расходы	10	(53 008)	(24 582)
Прибыль до налогообложения		21 182	9 906
Расходы по налогу на прибыль	11	(2 712)	(978)
Прибыль после налогообложения до прочих составляющих совокупного дохода		18 470	8 928
Совокупный доход за период		18 470	8 928

Утверждено к выпуску Правлением и подписано от имени Правления 27 августа 2018 г.

Председатель Правления
Козлов Р.В.

Главный бухгалтер
Караченцева А.А.

Примечания на странице 8 (по 30) составляют неотъемлемую часть данной промежуточной сокращенной финансовой отчетности.



Для аудиторских
заключений 5